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Hydrolat z Róży
Damasceńskiej BIO

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

31,00 PLN

Opis produktu

Ekologiczny hydrolat z róży damasceńskiej to najwyższej jakości woda roślinna o słodkim, różanym zapachu. Kwiat z
bułgarskiej Doliny Róż zyskał uznanie nie tylko ze względu na cudowny zapach i wygląd. Płatki tej Róży to prawie 300
różnych substancji, a w tym witamina C, B, K, karoteny, flawonoidy, taniny i nienasycone kwasy tłuszczowe.

Naturalny hydrolat z kwiatów róży damasceńskiej jest niezbędnym składnikiem w pielęgnacji, który zwalcza oznaki
starzenia się skóry.

Hydrolat z róży damasceńskiej - dla kogo?

Wody kwiatowe różnią się od siebie zawartością substancji aktywnych roślin z jakich zostały wyekstrahowane. Hydrolat
różany to delikatne nawilżenie i ukojenie dla skóry z widocznymi oznakami zmęczenia, utratą napięcia oraz dotkniętą
trądzikiem. Wodę różaną polecamy szczególnie osobom o cerze suchej, naczynkowej oraz dojrzałej. Bardzo dobrze
sprawdza się w pielęgnacji skóry wrażliwej, gdyż poprawia ukrwienie skóry i łagodzi podrażnienia.

Organiczny hydrolat z róży to bogactwo antyoksydantów, które chronią skórę przed wolnymi rodnikami i spowalniają
procesy starzenia. Produkty różane pobudzają gruczoły dokrewne, co wpływa pozytywnie na regenerację komórek,
wzmocnienie włókien kolagenowych, a tym samym na  wygładzenie zmarszczek. Pomaga również w przypadku blizn
oraz plam, gdyż ma właściwości rozjaśniające i poprawiające kolory.

W jaki sposób aplikować hydrolat różany?

Spryskaj twarz lub ciało różaną mgiełką. Uzyskasz w ten sposób uczucie orzeźwienia i odświeżenia. Jeśli Twoja skóra jest
napięta  poczujesz  ulgę,  szczególnie  po  oczyszczaniu  skóry  produktami  myjącymi,  które  mogą zmienić  pH skóry,
podrażnić ją lub wysuszyć. Wieczorne czynności higieniczne - zmywanie makijażu, mycie twarzy rękawicą czy peelingi,
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mogą naruszyć warstwę ochronną skóry i zmyć z niej naturalne sebum. Aby zrównoważyć te czynności, zaraz po umyciu
twarzy, użyj hydrolatu z róży i nanieś swój ulubiony krem lub olejek (np. z pestek malin). Wody różanej możesz używać
również w ciągu dnia, kiedy tylko poczujesz taką potrzebę, przyczynisz się tym do poprawy ukrwienia skóry.

Różany tonik do twarzy

Idealnie nada się nie tylko porannego i wieczornego przemywania oczu i twarzy, ale również poradzi sobie z delikatnym
makijażem. Stosuj go regularnie szczególnie kiedy masz problem z trądzikiem i nadmiernym wydzielaniem sebum. Tonik
różany zapobiega świeceniu się skóry i oraz równoważy jej pH, które zmienia się pod wpływem różnych czynników.

Jeśli lubisz proste kosmetyki DIY możesz spokojnie użyć hydrolatu różanego jako fazę wodną. Kiedy Twoja skóra jest
przesuszona w łatwy i  szybki sposób możesz stworzyć krem nawilżający. Wystarczy użyć do tego celu np. masła
cupuacu. Nałóż odrobinę masła na dłoń, spryskaj hydrolatem i zmieszaj pocierając dłonie. W ten sposób powstanie krem
dwuskładnikowy, który natychmiast zużyjesz.

Wypróbuj ulubionego hydrolatu jako wcierki do włosów. Wiadomo, że od stanu skóry głowy zależy kondycja naszych
włosów. Warto więc wykorzystać właściwości w wyciągu z kwiatów róży damasceńskiej. Po pierwsze bardzo łatwo się go
nanosi - wystarczy spryskać nim skórę głowy. Po drugie nie pozostawia po sobie śladu, więc nie trzeba go zmywać. Czy
to nie cudowne?! Skóra będzie odżywiona i nawilżona, a dzięki temu wyraźnie wzrośnie kondycja włosów.

Możesz też użyć wody różanej jako elementu aromaterapii. Słodki zapach róż wpływa rozluźniająco i kojąco na układ
nerwowy. 

Co to jest hydrolat?

Destylat ziołowy, woda eteryczna, hydrosol - to inne nazwy hydrolatu. Jak można się domyślić to wyciąg kwiatowy.
Otrzymuje się go w wyniku destylacji z parą wodną całej rośliny lub tylko jej części.  Powstały płyn zawiera cenne
substancje  roślinne oraz odrobinę olejku eterycznego. Jednak w przeciwieństwie do mocno skoncentrowanych olejków
eterycznych, hydrolaty są delikatniejsze i mają zbliżone pH do pH skóry człowieka, więc bez obaw można stosować je
bezpośrednio na zarówno na twarz, skórę głowy jak i na całe ciało. Dzięki zawartości substancji roślinnych sprawdzą się
w codziennej  pielęgnacji  jako pełnowartościowy kosmetyk.  Wystarczy znaleźć  ten właściwy,  skierowany na nasze
potrzeby,  aby docenić właściwości  hydrolatów i  odczuć zadowalający rezultat  na własnej  skórze.  Przy regularnym
stosowaniu efekty będą zaskakujące!

Opakowanie: szklana butelka z atomizerem o pojemności 50 ml
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